Câmara Municipal de

 SÃO GONÇALO DO RIO PRETO

Rua do Progresso, nº 214 – Centro – São Gonçalo do Rio Preto/MG – CNPJ: 02.321.135/0001-84
 Celular: (38) 99877-0460 - WhatsApp: (38) 3546-1322 – E-mail: camarasgrpreto@yahoo.com.br

Site: http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br

Folha

Nº.

AVISO DE RESULTADO/EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto, através da Comissão de

Licitações, torna público o resultado do Processo Administrativo de Licitação nº.

002/2026 - Dispensa nº. 002/2026, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO RIO PRETO,

homologado e conforme abaixo:

MARCILIO HENRIQUE ROCHA SANTOS, CNPJ 05.962.794/0001-98, com sede

na Rua do Progresso, 141, São Gonçalo do Rio Preto/MG, neste ato,

representada por Marcilio Henrique Rocha Santos, CPF 486.007.256-15.

Valor do Contrato: R$ 4.835,87 (quatro mil, oitocentos e trinta e cinco reais e

oitenta e sete centavos)

São Gonçalo do Rio Preto, 11 de fevereiro de 2026.

Gilmar Rodrigo Vieira

Presidente da Câmara

mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br
http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/

		2026-02-11T09:11:48-0300
	GILMAR RODRIGO VIEIRA:04514274674